INDICAÇÃO Nº 02064/2010
Solicita implantação de iluminação nas vias públicas do Bairro Cascavel, Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de iluminação nas vias públicas do Bairro Cascavel, Distrito de Canguera.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender reivindicação dos moradores do Bairro Cascavel, pois os mesmos contribuem com seus impostos e também pagam a CIP – Contribuição de Iluminação Pública, no entanto, não contam com o referido benefício.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 02319/2010